
ZARZĄDZENIE NR 13/2011

BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 08 kwietnia 2011r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brześć Kujawski  

na lata 2011-2018

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

1. Uaktualnia się  prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2018,  

    zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2

1. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2018 pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wieloletnia Prognoza Finansowa

L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2008 Wykonanie 2009 Plan 3kw. 
2010

Przewidywane 
wykonanie 2010 Prognoza 2011 Prognoza 

2012

1 Dochody ogółem, z tego: 0,81 -0,33 0,00 0,00 314 929,00 0,00

1a  dochody bieżące -25 770,74 0,15 0,00 0,00 314 929,00 0,00

1b  dochody majątkowe, w tym 25 771,55 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00

1c   ze sprzedaży majątku -25 771,17 -0,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek 
oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym: -221 869,32 0,66 0,00 0,00 314 929,00 0,00

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2b  związane z funkcjonowaniem organów JST 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2c  z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2d   gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty 
zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2e  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 44 679,00 0,00

3 Różnica (1-2) 221 870,13 -0,99 0,00 0,00 0,00 0,00



Prognoza 2013 Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 
2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie 
z art. 217 ufp, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4a
 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z 
art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku 
bieżącego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 221 870,13 -0,99 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Spłata i obsługa długu, z tego: 0,15 -0,30 0,00 0,00 0,00 0,00

7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 
wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7b  wydatki bieżące na obsługę długu 0,15 -0,30 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Środki do dyspozycji (6-7-8) 221 869,98 -0,69 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10a  wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Rozliczenie budżetu (9-10+11) 221 869,98 -0,69 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Kwota długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 429 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



13a  łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 
sufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13b  kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 
przypadająca na dany rok budżetowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym 
podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do 
dochodów 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% -0,09% 0,00%

15a Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,21% 0,00%

16 Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 
244 ufp TAK TAK TAK TAK TAK TAK

17 Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów 
ogółem -max 15% z art. 169 sufp 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% -0,09% 0,00%

18 Zadłużenie/dochody ogółem [(13–13a):1] - max 60% z art. 170 
sufp 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% -0,45% 0,00%

19 Wydatki bieżące razem (2 + 7b) -221 869,17 0,36 0,00 0,00 314 929,00 0,00

20 Wydatki ogółem (10+19) -221 869,17 0,36 0,00 0,00 314 929,00 0,00

21 Wynik budżetu (1 - 20) 221 869,98 -0,69 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Przychody budżetu (4+5+11) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Rozchody budżetu (7a + 8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

-0,01% -0,01% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

NIE NIE TAK TAK TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Wykaz przedsięwzięć do WPF
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca Okres realizacji
Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2011 Limit 2012

Rozdział od do

Przedsięwzięcia ogółem 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

1) programy, projekty lub zadania (razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, (razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

Remont bieżący świetlicy wiejskiej w Dubielewie Urząd Miejski Brześć Kujawski 2010 2011 0,00 0,00 0,00

Remont bieżący świetlicy wiejskiej w Machnaczu Urząd Miejski Brześć Kujawski 2010 2011 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

Nr 11/2010 - Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza Zgłowiączki - 
Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec Zalesie, Machnacz wraz z rozbudową 
oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu

Urząd Miejski Brześć Kujawski 2008 2012 0,00 0,00 0,00

Nr 2/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Kuczyna - Krowice od km 
0+953 do km 2+620 Urząd Miejski Brześć Kujawski 2010 2011 0,00 0,00 0,00

Nr 20/2010 - Przebudowa ulicy Parkowej i Kołłątaja w Brześciu Kujawskim - 
Szlak pieszy Urząd Miejski Brześć Kujawski 2009 2011 0,00 0,00 0,00



Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 
2017 Limit 2018 Limit 

zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Nr 27/2010 - Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Brzeziu Urząd Miejski Brześć Kujawski 2010 2011 0,00 0,00 0,00

Nr 28/2010 - Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej i 
Gminazjum w Wieńcu Urząd Miejski Brześć Kujawski 2010 2011 0,00 0,00 0,00

Nr 5/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Brześć Kujawski - ul. 
Krakowska, Rybaki Urząd Miejski Brześć Kujawski 2008 2012 0,00 0,00 0,00

Nr 8/2010 - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy IV 
etap Urząd Miejski Brześć Kujawski 2010 2012 0,00 0,00 0,00

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

Nr 10/2010 - Przebudowa ciągów pieszo - jezdnych w m. Wieniec Zdrój Urząd Miejski Brześć Kujawski 2008 2014 0,00 0,00 0,00

Nr 12/2010 - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kąkowa Wola - 
Kąkowa Wola Urząd Miejski Brześć Kujawski 2008 2012 0,00 0,00 0,00

Nr 16/2010 - Przebudowa stadionu miejskiego Urząd Miejski Brześć Kujawski 2008 2012 0,00 0,00 0,00

Nr 18/2010 - opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę dróg 
gminnych Urząd Miejski Brześć Kujawski 2010 2011 0,00 0,00 0,00

Nr 19/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Wieniec - Wieniec 
Zalesie Urząd Miejski Brześć Kujawski 2008 2012 0,00 0,00 0,00

Nr 2/2011 - Przebudowa ulic w m. Brześć Kujawski - Falborek Urząd Miejski Brześć Kujawski 2011 2013 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Nr 21/2010 - Budowa chodnika wraz z przebudową drogi wojewódzkiej z 
kanalizacją deszczową w Wieńcu Urząd Miejski Brześć Kujawski 2009 2013 0,00 0,00 0,00

Nr 22/2010 - Zagospodarowanie terenu Zespołu Szkół Publicznych ul. H 
Sawickiej 21 w Brześciu Kujawskim Urząd Miejski Brześć Kujawski 2009 2014 0,00 0,00 0,00

Nr 25/2010 - Zagospodarowanie przedmurza dzielnicy Starego Miasta Brześcia 
Kujawskiego Urząd Miejski Brześć Kujawski 2010 2013 0,00 0,00 0,00

Nr 33/2010 - Przebudowa drogi gminnej Brzezie - Aleksandrowo od 0+000 do 
km 3+422 Urząd Miejski Brześć Kujawski 2010 2011 0,00 0,00 0,00

Nr 34/2010 - Przebudowa drogi w m. Gustorzyn o dł. 1,4 km Urząd Miejski Brześć Kujawski 2010 2011 0,00 0,00 0,00

Nr 35/2010 - Budowa zbiornika retencyjnego w Machnaczu Urząd Miejski Brześć Kujawski 2010 2011 0,00 0,00 0,00

Nr 7/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Miechowice - 
Miechowice Nowe Urząd Miejski Brześć Kujawski 2008 2011 0,00 0,00 0,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

Poręczenie kredytu dla LGD Dorzecza Zgłowiączki z siedzibą w Choceniu Urząd Miejski Brześć Kujawski 2010 2011 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


